
IDF n°1 FLEURET DAME
LE PECQ

LE 26 MARS 2023

Clubs (concernant les tireuses, ordre alphabétique - 25 clubs)
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nom département nation drap. effectif

ANTONY HAUTS-DE-SEINE FRA 4
BLR92 HAUTS-DE-SEINE FRA 6
CHAMPIGNY MA VAL-DE-MARNE FRA 1
CHARENTON VAL-DE-MARNE FRA 3
COMBS VILLE SEINE-ET-MARNE FRA 2
ETAMPES MDF ESSONNE FRA 1
HOUILLES YVELINES FRA 1
LE PERREUX VAL-DE-MARNE FRA 1
MELUN VDS SEINE-ET-MARNE FRA 2
MENNECY ESSONNE FRA 4
MENUCOURT EC VAL-D'OISE FRA 1
NOGENT LE PX VAL-DE-MARNE FRA 1
PARIS CEFC PARIS FRA 1
PARIS CEP PARIS FRA 2
PARIS ES PARIS FRA 1
PARIS NORD PARIS FRA 1
PARIS SCUF PARIS FRA 3
PARIS ST FRA PARIS FRA 1
PARIS TA PARIS FRA 3
SGLP ESCRIME YVELINES FRA 2
SURESNES CE HAUTS-DE-SEINE FRA 1
VAL D ORGE ESSONNE FRA 1
VILLEMOMBLE SEINE-SAINT-DENI FRA 1
VINCENNES CE VAL-DE-MARNE FRA 1
YERRES ESSONNE FRA 1
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IDF n°1 FLEURET DAME
LE PECQ

LE 26 MARS 2023

Tireuses (présentes, ordre des no de série - 45 tireuses)
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rg série nom prénom club

1 1001 MOISSET Bella BLR92
2 1002 MONIN Amandine ANTONY
3 1003 CHAIDAKIS Alexina PARIS ST FRA
4 1004 LACKOVIC Mia BLR92
5 1005 BIELLMANN Camille BLR92
6 1007 PETIT DIT DARIEL Mina BLR92
7 1008 SAGNIEZ Lise NOGENT LE PX
8 1010 D'ORNANO Mahault PARIS TA
9 1011 CHEVREAU Clementine MENNECY

10 1013 CHOUET Lise ANTONY
11 1014 LIEBEN Juliette MELUN VDS
12 1015 HARDY-SAITO Diane MELUN VDS
13 1017 GERARD Myrtille PARIS SCUF
14 1018 SALL Bilkis CHAMPIGNY M
15 1019 ANATOLE Carla PARIS CEP
16 1020 PASQUALE Julia MENNECY
17 1024 BLIND Marilou YERRES
18 1026 ARNAL MANESSE Louise PARIS SCUF
19 1027 MAZILLE Pauline SGLP ESCRIME
20 1029 GENEVIEVE Oriane VILLEMOMBLE
21 1030 MARANDEAU Orlane COMBS VILLE
22 1032 GIMARD Ninon ANTONY
23 1033 VARET Camille HOUILLES
24 1035 JEZEGOU Lina ANTONY
25 1036 ADAMO Anita BLR92
26 1037 HANDOUS Mayssa MENNECY
27 1038 MOMMAERTS Clara BLR92
28 1039 PUJOS-LEBRUN Colette PARIS TA
29 1040 PELLERIN Mathilde SGLP ESCRIME
30 1042 PLUVINAGE Ava MENNECY
31 1048 LARQUIER Marie COMBS VILLE
32 1049 PIQUEMAL Eden LE PERREUX
33 1050 BRIEGAS LLOPIS Claudia CHARENTON
34 1054 BOUTOUX TRANQUI Tess PARIS TA
35 1056 THENARD Eline VINCENNES CE
36 1061 PERNOT Emilie PARIS ES
37 1093 LEMARIE Wendy VAL D ORGE
38 ADLER D'ORSO Emilie CHARENTON
38 BADETZ Charline MENUCOURT E
38 DUSSEAUX Alice PARIS SCUF
38 LE BALEUR Iovana ETAMPES MDF
38 MAIRIE Pénélope PARIS CEFC
38 SITRUK Raphaëlle CHARENTON
38 TRPOVSKI Kalina PARIS CEP
38 WONG Angellena PARIS NORD
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IDF n°1 FLEURET DAME
LE PECQ

LE 26 MARS 2023
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Nombre total de participantes: 45
Nombre de participantes parmi les 32 premiers du classement: 0

Nombre de participantes d'Europe: 45
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IDF n°1 FLEURET DAME
LE PECQ

LE 26 MARS 2023

Formule de la compétition
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45 tireuses

1 tour de poules

45 tireuses
7 poules (3 poules de 7, 4 poules de 6)
Décalage par : clubs, CID
45 qualifiées
_________________________________

Élimination directe : 45 tireuses

Tableau direct
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IDF n°1 FLEURET DAME
LE PECQ

LE 26 MARS 2023

Poules, tour No 1

page 1/2

Poule No 1    11:50    Piste 1
Arbitre: DA SILVA Antoine  PARIS TA

V/M ind. TD rg
PASQUALE Julia MENNECY  1  3  4  V  V  V 0.500 3 23 3
DUSSEAUX Alice PARIS SCUF  V  2  1  V  V  1 0.500 -2 19 5
ANATOLE Carla PARIS CEP  V  V  V  V  V  V 1.000 17 30 1
MOISSET Bella BLR92  V  V  1  V  V  V 0.833 11 26 2
LARQUIER Marie COMBS VILLE  3  1  3  0  V  4 0.167 -10 16 6
PELLERIN Mathilde SGLP ESCRIME  1  4  0  3  1  3 0.000 -18 12 7
SITRUK Raphaëlle CHARENTON  1  V  4  2  V  V 0.500 -1 22 4

Poule No 2    11:50    Piste 2
Arbitre: CHOLVY Sacha  VINCENNES CE

V/M ind. TD rg
BOUTOUX TRANQUI PARIS TA  3  2  0  3  2 0.000 -15 10 6
PIQUEMAL Eden LE PERREUX  V  2  3  1  0 0.200 -12 11 5
ADAMO Anita BLR92  V  V  V  4  4 0.600 6 23 2
MONIN Amandine ANTONY  V  V  3  1  V 0.600 5 19 3
SALL Bilkis CHAMPIGNY M  V  V  V  V  V 1.000 12 25 1
BLIND Marilou YERRES  V  V  V  1  4 0.600 4 20 4

Poule No 3    11:50    Piste 3
Arbitre: EL BAZE Noam  CRETEIL US

V/M ind. TD rg
CHEVREAU Clementin MENNECY  V  V  3  V  0 0.600 2 18 3
ADLER D'ORSO Emilie CHARENTON  3  2  1  3  1 0.000 -15 10 6
MARANDEAU Orlane COMBS VILLE  2  V  2  3  0 0.200 -9 12 5
CHAIDAKIS Alexina PARIS ST FRA  V  V  V  2  4 0.600 5 21 2
MOMMAERTS Clara BLR92  1  V V4  V  3 0.600 0 18 4
MAZILLE Pauline SGLP ESCRIME  V  V  V  V  V 1.000 17 25 1

Poule No 4    11:50    Piste 4
Arbitre: MARIN RIVEROS Nicolas  PETIT BOURG

V/M ind. TD rg
HANDOUS Mayssa MENNECY  1  V  V  4  2  0 0.333 -6 17 6
LACKOVIC Mia BLR92  V  V  V  V  V  V 1.000 24 30 1
MAIRIE Pénélope PARIS CEFC  2  0  1  2  3  0 0.000 -22 8 7
GENEVIEVE Oriane VILLEMOMBLE  1  3  V  V  V  2 0.500 3 21 3
BRIEGAS LLOPIS Clau CHARENTON  V  0  V  0  V  1 0.500 -6 16 5
LE BALEUR Iovana ETAMPES MDF  V  2  V  2  1  V 0.500 -4 20 4
GERARD Myrtille PARIS SCUF  V  0  V  V  V  4 0.667 11 24 2

Poule No 5    11:50    Piste 5
Arbitre: FELIX Raphael  TORCY CE

V/M ind. TD rg
BIELLMANN Camille BLR92  V  V  V  V V3 1.000 14 23 1
PLUVINAGE Ava MENNECY  1  1  4  1  0 0.000 -18 7 6
ARNAL MANESSE Lou PARIS SCUF  3  V  V  4  1 0.400 1 18 4
TRPOVSKI Kalina PARIS CEP  0  V  1  0  1 0.200 -17 7 5
HARDY-SAITO Diane MELUN VDS  3  V  V  V  1 0.600 4 19 3
JEZEGOU Lina ANTONY  2  V  V  V  V 0.800 16 22 2
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IDF n°1 FLEURET DAME
LE PECQ

LE 26 MARS 2023

Poules, tour No 1
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Poule No 6    11:50    Piste 6
Arbitre: ANTONIN Theo  HOUILLES

V/M ind. TD rg
THENARD Eline VINCENNES CE  2  2  2  3  4  1 0.000 -16 14 7
PETIT DIT DARIEL Mi BLR92  V  V  V  V  V  V 1.000 11 30 1
PUJOS-LEBRUN Colett PARIS TA  V  3  1  1  3  1 0.167 -13 14 6
GIMARD Ninon ANTONY  V  3  V  2  0  V 0.500 2 20 4
WONG Angellena PARIS NORD  V  4  V  V  4  4 0.500 6 27 3
BADETZ Charline MENUCOURT E  V  3  V  V  V  V 0.833 10 28 2
LIEBEN Juliette MELUN VDS  V  4  V  0  V  2 0.500 0 21 5

Poule No 7    11:50    Piste 7
Arbitre: NATAF Yann  PARIS ST FRA

V/M ind. TD rg
LEMARIE Wendy VAL D ORGE  3  V  V  V  1 0.600 3 19 2
SAGNIEZ Lise NOGENT LE PX  V  V  V  3  1 0.600 3 19 2
PERNOT Emilie PARIS ES  0  0  1  2  1 0.000 -21 4 6
D'ORNANO Mahault PARIS TA  3  3  V  2  4 0.200 -4 17 5
VARET Camille HOUILLES  3  V  V  V  1 0.600 2 19 4
CHOUET Lise ANTONY  V  V  V  V  V 1.000 17 25 1
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IDF n°1 FLEURET DAME
LE PECQ

LE 26 MARS 2023

Classement des poules, tour No 1 (ordre des rangs - 45 tireuses)
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rg nom prénom club V/M ind. TD

1 LACKOVIC Mia BLR92 1.000 24 30
2 ANATOLE Carla PARIS CEP 1.000 17 30
3 CHOUET Lise ANTONY 1.000 17 25
3 MAZILLE Pauline SGLP ESCRIME 1.000 17 25
5 BIELLMANN Camille BLR92 1.000 14 23
6 SALL Bilkis CHAMPIGNY M 1.000 12 25
7 PETIT DIT DARIEL Mina BLR92 1.000 11 30
8 MOISSET Bella BLR92 0.833 11 26
9 BADETZ Charline MENUCOURT E 0.833 10 28

10 JEZEGOU Lina ANTONY 0.800 16 22
11 GERARD Myrtille PARIS SCUF 0.667 11 24
12 ADAMO Anita BLR92 0.600 6 23
13 CHAIDAKIS Alexina PARIS ST FRA 0.600 5 21
14 MONIN Amandine ANTONY 0.600 5 19
15 BLIND Marilou YERRES 0.600 4 20
16 HARDY-SAITO Diane MELUN VDS 0.600 4 19
17 LEMARIE Wendy VAL D ORGE 0.600 3 19
17 SAGNIEZ Lise NOGENT LE PX 0.600 3 19
19 VARET Camille HOUILLES 0.600 2 19
20 CHEVREAU Clementine MENNECY 0.600 2 18
21 MOMMAERTS Clara BLR92 0.600 0 18
22 WONG Angellena PARIS NORD 0.500 6 27
23 PASQUALE Julia MENNECY 0.500 3 23
24 GENEVIEVE Oriane VILLEMOMBLE 0.500 3 21
25 GIMARD Ninon ANTONY 0.500 2 20
26 LIEBEN Juliette MELUN VDS 0.500 0 21
27 SITRUK Raphaëlle CHARENTON 0.500 -1 22
28 DUSSEAUX Alice PARIS SCUF 0.500 -2 19
29 LE BALEUR Iovana ETAMPES MDF 0.500 -4 20
30 BRIEGAS LLOPIS Claudia CHARENTON 0.500 -6 16
31 ARNAL MANESSE Louise PARIS SCUF 0.400 1 18
32 HANDOUS Mayssa MENNECY 0.333 -6 17
33 D'ORNANO Mahault PARIS TA 0.200 -4 17
34 MARANDEAU Orlane COMBS VILLE 0.200 -9 12
35 PIQUEMAL Eden LE PERREUX 0.200 -12 11
36 TRPOVSKI Kalina PARIS CEP 0.200 -17 7
37 LARQUIER Marie COMBS VILLE 0.167 -10 16
38 PUJOS-LEBRUN Colette PARIS TA 0.167 -13 14
39 ADLER D'ORSO Emilie CHARENTON 0.000 -15 10
39 BOUTOUX TRANQUI Tess PARIS TA 0.000 -15 10
41 THENARD Eline VINCENNES CE 0.000 -16 14
42 PELLERIN Mathilde SGLP ESCRIME 0.000 -18 12
43 PLUVINAGE Ava MENNECY 0.000 -18 7
44 PERNOT Emilie PARIS ES 0.000 -21 4
45 MAIRIE Pénélope PARIS CEFC 0.000 -22 8
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IDF n°1 FLEURET DAME
LE PECQ

LE 26 MARS 2023

Classement à la fin des poules (ordre des rangs - 45 tireuses)
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rg nom prénom club V/M ind. TD

1 LACKOVIC Mia BLR92 1.000 24 30
2 ANATOLE Carla PARIS CEP 1.000 17 30
3 CHOUET Lise ANTONY 1.000 17 25
3 MAZILLE Pauline SGLP ESCRIME 1.000 17 25
5 BIELLMANN Camille BLR92 1.000 14 23
6 SALL Bilkis CHAMPIGNY M 1.000 12 25
7 PETIT DIT DARIEL Mina BLR92 1.000 11 30
8 MOISSET Bella BLR92 0.833 11 26
9 BADETZ Charline MENUCOURT E 0.833 10 28

10 JEZEGOU Lina ANTONY 0.800 16 22
11 GERARD Myrtille PARIS SCUF 0.667 11 24
12 ADAMO Anita BLR92 0.600 6 23
13 CHAIDAKIS Alexina PARIS ST FRA 0.600 5 21
14 MONIN Amandine ANTONY 0.600 5 19
15 BLIND Marilou YERRES 0.600 4 20
16 HARDY-SAITO Diane MELUN VDS 0.600 4 19
17 LEMARIE Wendy VAL D ORGE 0.600 3 19
17 SAGNIEZ Lise NOGENT LE PX 0.600 3 19
19 VARET Camille HOUILLES 0.600 2 19
20 CHEVREAU Clementine MENNECY 0.600 2 18
21 MOMMAERTS Clara BLR92 0.600 0 18
22 WONG Angellena PARIS NORD 0.500 6 27
23 PASQUALE Julia MENNECY 0.500 3 23
24 GENEVIEVE Oriane VILLEMOMBLE 0.500 3 21
25 GIMARD Ninon ANTONY 0.500 2 20
26 LIEBEN Juliette MELUN VDS 0.500 0 21
27 SITRUK Raphaëlle CHARENTON 0.500 -1 22
28 DUSSEAUX Alice PARIS SCUF 0.500 -2 19
29 LE BALEUR Iovana ETAMPES MDF 0.500 -4 20
30 BRIEGAS LLOPIS Claudia CHARENTON 0.500 -6 16
31 ARNAL MANESSE Louise PARIS SCUF 0.400 1 18
32 HANDOUS Mayssa MENNECY 0.333 -6 17
33 D'ORNANO Mahault PARIS TA 0.200 -4 17
34 MARANDEAU Orlane COMBS VILLE 0.200 -9 12
35 PIQUEMAL Eden LE PERREUX 0.200 -12 11
36 TRPOVSKI Kalina PARIS CEP 0.200 -17 7
37 LARQUIER Marie COMBS VILLE 0.167 -10 16
38 PUJOS-LEBRUN Colette PARIS TA 0.167 -13 14
39 ADLER D'ORSO Emilie CHARENTON 0.000 -15 10
39 BOUTOUX TRANQUI Tess PARIS TA 0.000 -15 10
41 THENARD Eline VINCENNES CE 0.000 -16 14
42 PELLERIN Mathilde SGLP ESCRIME 0.000 -18 12
43 PLUVINAGE Ava MENNECY 0.000 -18 7
44 PERNOT Emilie PARIS ES 0.000 -21 4
45 MAIRIE Pénélope PARIS CEFC 0.000 -22 8
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IDF n°1 FLEURET DAME
LE PECQ

LE 26 MARS 2023
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1 LACKOVIC Mia BLR92

Tableau de 64

64 ---------

33 D'ORNANO Mahault PARIS TA

32 HANDOUS Mayssa MENNECY 15/14

17 SAGNIEZ Lise NOGENT LE PX

48 ---------

49 ---------

16 HARDY-SAITO Diane MELUN VDS

9 BADETZ Charline MENUCOURT EC

56 ---------

41 THENARD Eline VINCENNES CE

24 GENEVIEVE Oriane VILLEMOMBLE 15/4

25 GIMARD Ninon ANTONY

40 BOUTOUX TRANQUI Tess PARIS TA 15/9

57 ---------

8 MOISSET Bella BLR92

5 BIELLMANN Camille BLR92

60 ---------

37 LARQUIER Marie COMBS VILLE

28 DUSSEAUX Alice PARIS SCUF 15/14

21 MOMMAERTS Clara BLR92

44 PERNOT Emilie PARIS ES 15/6

53 ---------

12 ADAMO Anita BLR92

13 CHAIDAKIS Alexina PARIS ST FRA

52 ---------

45 MAIRIE Pénélope PARIS CEFC

20 CHEVREAU Clementine MENNECY 15/3

29 LE BALEUR Iovana ETAMPES MDF

36 TRPOVSKI Kalina PARIS CEP 15/7

61 ---------

4 MAZILLE Pauline SGLP ESCRIME

LACKOVIC Mia

Tableau de 32

HANDOUS Mayssa
15/9

SAGNIEZ Lise

HARDY-SAITO Diane
15/11

BADETZ Charline

GENEVIEVE Oriane
15/8

BOUTOUX TRANQUI Tess

MOISSET Bella
15/7

BIELLMANN Camille

DUSSEAUX Alice
15/3

MOMMAERTS Clara

ADAMO Anita
15/11

CHAIDAKIS Alexina

CHEVREAU Clementine
14/12

LE BALEUR Iovana

MAZILLE Pauline
15/10

LACKOVIC Mia

Tableau de 16

SAGNIEZ Lise

15/9

BADETZ Charline

MOISSET Bella

15/10

BIELLMANN Camille

ADAMO Anita

15/14

CHAIDAKIS Alexina

MAZILLE Pauline

15/6

LACKOVIC Mia

MOISSET Bella

ADAMO Anita

MAZILLE Pauline
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IDF n°1 FLEURET DAME
LE PECQ

LE 26 MARS 2023
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3 CHOUET Lise ANTONY

Tableau de 64

62 ---------

35 PIQUEMAL Eden LE PERREUX

30 BRIEGAS LLOPIS Claudia CHARENTON 15/10

19 VARET Camille HOUILLES

46 ---------

51 ---------

14 MONIN Amandine ANTONY

11 GERARD Myrtille PARIS SCUF

54 ---------

43 PLUVINAGE Ava MENNECY

22 WONG Angellena PARIS NORD 15/3

27 SITRUK Raphaëlle CHARENTON

38 PUJOS-LEBRUN Colette PARIS TA 15/9

59 ---------

6 SALL Bilkis CHAMPIGNY MA

7 PETIT DIT DARIEL Mina BLR92

58 ---------

39 ADLER D'ORSO Emilie CHARENTON

26 LIEBEN Juliette MELUN VDS 15/7

23 PASQUALE Julia MENNECY

42 PELLERIN Mathilde SGLP ESCRIME 15/8

55 ---------

10 JEZEGOU Lina ANTONY

15 BLIND Marilou YERRES

50 ---------

47 ---------

18 LEMARIE Wendy VAL D ORGE

31 ARNAL MANESSE Louise PARIS SCUF

34 MARANDEAU Orlane COMBS VILLE 15/10

63 ---------

2 ANATOLE Carla PARIS CEP

CHOUET Lise

Tableau de 32

PIQUEMAL Eden
15/9

VARET Camille

MONIN Amandine
15/9

GERARD Myrtille

WONG Angellena
15/12

SITRUK Raphaëlle

SALL Bilkis
15/9

PETIT DIT DARIEL Mina

ADLER D'ORSO Emilie
15/10

PASQUALE Julia

JEZEGOU Lina
15/10

BLIND Marilou

LEMARIE Wendy
15/6

ARNAL MANESSE Louise

ANATOLE Carla
15/6

CHOUET Lise

Tableau de 16

MONIN Amandine

15/11

GERARD Myrtille

SALL Bilkis

15/12

PETIT DIT DARIEL Mina

JEZEGOU Lina

15/12

BLIND Marilou

ARNAL MANESSE Louise

15/10

CHOUET Lise

SALL Bilkis

JEZEGOU Lina

ARNAL MANESSE Louise
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IDF n°1 FLEURET DAME
LE PECQ

LE 26 MARS 2023
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1 LACKOVIC Mia BLR92

Tableau de 8

8 MOISSET Bella BLR92 15/12

5 ADAMO Anita BLR92

4 MAZILLE Pauline SGLP ESCRIME 12/11

3 CHOUET Lise ANTONY

6 SALL Bilkis CHAMPIGNY MA 15/9

7 JEZEGOU Lina ANTONY

2 ARNAL MANESSE Louise PARIS SCUF 15/11

LACKOVIC Mia

Demi-finales

MAZILLE Pauline
15/0

CHOUET Lise

ARNAL MANESSE Louise
15/10

MAZILLE Pauline

Finale

CHOUET Lise

15/7

MAZILLE Pauline
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IDF n°1 FLEURET DAME
LE PECQ

LE 26 MARS 2023

Classement général (ordre des rangs - 45 tireuses)
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rang nom prénom drap. club statut

1 MAZILLE Pauline SGLP 
2 CHOUET Lise ANTO
3 ARNAL MANESSE PARIS 
3 LACKOVIC Mia BLR92
5 SALL Bilkis CHAM
6 MOISSET Bella BLR92
7 JEZEGOU Lina ANTO
8 ADAMO Anita BLR92
9 BIELLMANN Cami BLR92

10 PETIT DIT DARIE BLR92
11 BADETZ Charline MENU
12 GERARD Myrtille PARIS 
13 CHAIDAKIS Alexin PARIS 
14 MONIN Amandine ANTO
15 BLIND Marilou YERR
16 SAGNIEZ Lise NOGE
17 ANATOLE Carla PARIS 
18 HARDY-SAITO Di MELU
19 LEMARIE Wendy VAL D
20 VARET Camille HOUIL
21 CHEVREAU Cleme MENN
22 MOMMAERTS Cla BLR92
23 WONG Angellena PARIS 
24 PASQUALE Julia MENN
25 GENEVIEVE Orian VILLE
26 SITRUK Raphaëlle CHAR
27 DUSSEAUX Alice PARIS 
28 LE BALEUR Iovana ETAM
29 HANDOUS Mayssa MENN
30 PIQUEMAL Eden LE PE
31 ADLER D'ORSO E CHAR
31 BOUTOUX TRAN PARIS 
33 GIMARD Ninon ANTO
34 LIEBEN Juliette MELU
35 BRIEGAS LLOPIS CHAR
36 D'ORNANO Mahaul PARIS 
37 MARANDEAU Orl COMB
38 TRPOVSKI Kalina PARIS 
39 LARQUIER Marie COMB
40 PUJOS-LEBRUN C PARIS 
41 THENARD Eline VINCE
42 PELLERIN Mathild SGLP 
43 PLUVINAGE Ava MENN
44 PERNOT Emilie PARIS 
45 MAIRIE Pénélope PARIS 
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IDF n°1 FLEURET DAME
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Activité des arbitres (ordre alphabétique)
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nom prénom cat nation Poule T64 T32 T16 QF SF Final Total

R V A R V A R V A R V A R V A R V A R V A R V A

ANTONIN Theo R FRA 1 - - 2 - - 2 - - 1 - - 1 - - 1 - - 8 - -

CHOLVY Sacha FR FRA 1 - - 3 - - 1 - - 5 - -

DA SILVA Antoi FR FRA 1 - - 3 - - 3 - - 1 - - 8 - -

EL BAZE Noam R FRA 1 - - 3 - - 3 - - 2 - - 9 - -

FELIX Raphael R FRA 1 - - 2 - - 2 - - 1 - - 6 - -

JAVANSHIR Keva I FRA 1 - - 1 - -

MARIN RIVEROS R FRA 1 - - 3 - - 3 - - 1 - - 1 - - 1 - - 10 - -

NATAF Yann FR FRA 1 - - 2 - - 1 - - 4 - -

R = Referee    V = Video Referee    A = Assistant Referee

T32 = Main Table of 32    QF = Quarterfinals    SF = SemiFinals    T* = other tables
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